变频器
ATV610
用于0.75至160kW的异步电机
产品目录
施耐德电气在中国
1987年，施耐德电气在天津成立第一家合资工厂梅兰日兰，将断路器技术带到中国，取代传统保险
丝，使得中国用户用电安全性大为增强，并为断路器标准的建立作出了卓越的贡献。90年代初，施耐
德电气旗下品牌奇胜率先将开关面板带入中国，结束了中国使用灯绳开关的时代。

电机 线路电源 ATV610
铭牌指示
功率
线路电流 视在功率 最大预期
短路电流
Isc
最大连续输
出电流
最高瞬时
电流 60 s
型号 重量 外形尺寸
380V 415V 415V
kW A A kVA kA 380V (IEC) A kg
三相电源电压 : 380…415 V 50/60 Hz
0.75 3.1 2.9 2.1 5 2.2 2.4 ATV610U07N4 2.4 S1
1.5 5.7 5.3 3.8 5 4.0 4.4 ATV610U15N4 2.4 S1
2.2 7.8 7.1 5.1 5 5.6 6.2 ATV610U22N4 2.4 S1
3 10.1 9.2 6.6 5 7.2 7.9 ATV610U30N4 2.4 S1
4 8.8 8.5 6.1 5 9.3 10.2 ATV610U40N4 4 S1
5.5 11.6 11.0 7.9 22 12.7 14.0 ATV610U55N4 4.1 S1
7.5 14.7 13.7 9.9 22 16.5 18.2 ATV610U75N4 4.1 S1
11 22.0 20.7 14.9 22 23.5 25.9 ATV610D11N4 7.2 S2
15 29.4 27.7 19.9 22 31.7 34.9 ATV610D15N4 7.2 S2
18.5 37.2 35.2 25.3 22 39.2 43.1 ATV610D18N4 13.2 S3
22 41.9 39.0 28.0 22 46.3 50.9 ATV610D22N4 13.2 S3
30 62.5 59.7 42.9 22 61.5 67.7 ATV610D30N4 25.8 S4
37 76.6 72.9 52.4 22 74.5 82.0 ATV610D37N4 25.8 S4
45 92.9 88.3 63.5 22 88.0 96.8 ATV610D45N4 25.8 S4
55 111.5 105.6 75.9 22 106.0 116.6 ATV610D55N4 52.2 S5
75 147.9 139.0 99.9 22 145.0 159.5 ATV610D75N4 52.2 S5
90 177.8 168.5 121.1 50 173.0 190.3 ATV610D90N4 52.2 S5
110 201.0 165.0 118.6 50 211.0 232.1 ATV610C11N4 80 S6
132 237.0 213.0 153.1 50 250.0 275.0 ATV610C13N4 80 S6
160 284.0 261.0 187.6 50 302.0 332.2 ATV610C16N4 80 S6
尺寸外形 ( 总体 ) 宽  (mm) 高  (mm) 深  (mm)

10.1 9.2 5 ATV610U30N4 3 GV2-ME16C GZ1E16N 14 170 LC1D12 LC1E12ppN
8.8 8.5 5 ATV610U40N4 4 GV2-ME16C GZ1E16N 14 170 LC1D12 LC1E12ppN
11.6 11.0 22 ATV610U55N4 5.5 GV2-ME16C GZ1E16N 14 170 LC1D18 LC1E18ppN
14.7 13.7 22 ATV610U75N4 7.5 GV2-ME20C GZ1E20N 18 223 LC1D18 LC1E18ppN
22.0 20.7 22 ATV610D11N4 11 GV2-ME22C GZ1E22N 25 327 LC1D25 LC1E25ppN
29.4 27.7 22 ATV610D15N4 15 GV2-ME32C GZ1E32N 32 448 LC1D25 LC1E25ppN
37.2 35.2 22 ATV610D18N4 18.5 GV3L40 CVS100F350M 40 560 LC1D40 LC1E40ppN
41.9 39.0 22 ATV610D22N4 22 GV3L50 CVS100F350M 50 700 LC1D50 LC1E50ppN
62.5 59.7 22 ATV610D30N4 30 GV3ME80 CVS100F380M 80 1000 LC1D80 LC1E80ppN
76.6 72.9 22 ATV610D37N4 37 NS80HMA80 CVS100F380M 80 1000 LC1D80 LC1E80ppN
92.9 88.3 22 ATV610D45N4 45 NSX100ppMA100 CVS100F3100M 100 1300 LC1D115 LC1E120ppN
111.5 105.6 22 ATV610D55N4 55 NSX160ppMA150 CVS160F3150M 150 1500 LC1D115 LC1E120ppN
147.9 139.0 22 ATV610D75N4 75 NSX160ppMA150 CVS160F3150M 150 1500 LC1D150 LC1E160ppN
177.8 168.5 50 ATV610D90N4 90 NSX250ppMA220 CVS250N3220M 220 2420 LC1D205 LC1E200ppN
196.0 186.0 50 ATV610C11N4 110 NSX250ppMA220 CVS250N3220M 220 2420 LC1D205 LC1E250ppN
232.0 220.0 50 ATV610C13N4 132 NSX400.Mic 1.3M 320A CVS400N3320M 320 3500 LC1D245 LC1E300ppN
278.0 263.0 50 ATV610C16N4 160 NSX400.Mic 1.3M 320A CVS400N3320M 320 4000 LC1D300 LC1E300ppN
 配合类型 2
变频器 断路器 接触器
线路电流 (A) Icc